
 
 

Stockholm Centre for Commercial Law inbjuder till 
jubileumsseminarium 10 maj 2007: 

 
 

Nordiskt lagstiftningssamarbete på 
aktiebolagsrättens område  

– finns det, behövs det? 
 

- Några rättspolitiska synpunkter efter drygt tio år i den europeiska gemenskapen. 
 
I samband med att Juridiska fakulteten vid Stockholms universitet firar  
100-årsjubileum inbjuds du att delta på ett seminarium den 10 maj 2007 arrangerat 
av Forskningsavdelningen för bolags- och värdepappersrätt vid Stockholm Centre 
for Commercial Law (SCCL). 
 
Tid:  Torsdagen den 10 maj 2007, kl. 13-15 
Plats: Spelbomskan, Aula Magna, Stockholms universitet. 
 
När Aktiebolagskommittén fick i uppdrag att se över den svenska aktiebolagslagen i 
början av 1990-talet, togs även initiativ till en gemensam nordisk genomgång av 
aktiebolagsrätten med motsvarande kommittéer i Finland och Norge. Speciellt 
uppmanades den svenska kommittén (i direktiven till sitt arbete) att uppmärksamma de 
skillnader som fanns mellan de olika ländernas aktiebolagsrätter och utröna om större 
nordisk rättslikhet kunde uppnås. 
 
Jämförelsen gjordes och man försökte även inkludera dansk expertis vid översynen. 
Danmark saknade dock resurser och när den nordiska granskningen var klar upphörde 
även samarbetet med Norge och Finland. Men är det verkligen så illa, har det nordiska 
lagstiftningssamarbetet på aktiebolagsrättens område helt avstannat? Kommitténs 
sekreterare Rolf Skog, tillika adj. professor, inleder jubileumsseminariet med en närmare 



titt på det nordiska lagstiftningssamarbetet på aktiebolagsrättens område och jämför det 
med det övergripande lagstiftningssamarbetet inom EU.   
 
Seminariet är kostnadsfritt. Platsantalet är begränsat till 50 personer. Skulle en anmäld 
deltagare inte få plats, meddelas det genom e-post. 
 
Anmäl dig till Pegah Derakhshan eller Sofie Sedvall på e-post sccl@juridicum.su.se 
eller tel. 08-16 25 00 senast 25 april. Ange namn, vilket seminarium det gäller och 
om du vill ha lunch före seminariet. Den serveras i Galleriet i Aula Magna från kl.12.00. 
  
Deltagarna i seminariet är även välkomna att delta vid invigningen av 100-årsjubileet 
den 10 maj 2007 kl. 17.00 i vänster hörsal i Aula Magna, och vid den lättare buffet som 
sedan serveras. Om ni även vill delta vid jubileets invigning, vänligen meddela det före 
25 april till SCCL:s e-post ovan. Läs mer om Juridiska fakultetens 100-årsjubileum på 
hemsidan http://www.juridicum.su.se och klicka på bannern för jubileet. 
 
 
 

Varmt välkommna! 
Carl Svernlöv, ansvarig för forskningsavdelningen för bolags- och värdepappersrätt, SCCL 
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